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هر جا که سر بر می گردانم، بر 
شیار های پیشانی کارگری، زنگوله های 
عرق نشسته و در دلش هزار مطالبه ریز 

و درشت و البته بجا نهفته است.
 بازار پوشاک داخلی علی رغم 
برای اشتغالزایی  که  بالایی  ظرفیت های 
نسل جوان دارد، این روزها احوالش 
چندان مساعد نیست. همان طور که در 
شماره های پیشین این گزارش واکاوی 
شد، یکی از مهم ترین چالش های پیش 
روی تولید کنندگان پوشاک در حال 
قیمت  تصاعدی  افزایش  چالش  حاضر 
مواد اولیه است. هر چه هزینه تولید 
داخلی بیشتر تمام شود، کارگاه های 
خرد مجبور به رد کردن کارگران خود 
کاربری هستند، چرا که  تغییر  و حتی 
با بالا رفتن هزینه تولید داخل، قیمت 
تمام شده پوشاک داخلی از قیمت 
می شود  بیشتر  وارداتی  بنجل  پوشاک 
و برخی اقشار ضعیف از سر ناچاری به 
سمت کالای ارزان ولو بی کیفیت وارداتی 

کشیده می شوند.
باید توجه داشت که صنعت پوشاک 
داخلی تک شاخه ای نیست و ده ها شاخه 
دیگر از قبیل زیپ، کش، نخ، پارچه و حتی 
شاخه هایی چون اتو کشی نهایی پوشاک 
تولید شده که به مراحل آماده سازی کار 
معروفند در وابستگی با صنعت پوشاک 

داخلی هستند. 
بنابراین اگر بخواهیم صنعت پوشاک 
داخلی رونق پیدا کند، ناگزیریم که چالش های 
پیش روی این صنعت را با تدبیر ضربتی حل 
کرده و صدها کارگر مشغول در این بخش را 

از خطر بیکاری رهایی بخشیم. 
مشتری کم پیدا شده است

فرهاد آذان پور یک تک فروشی پوشاک 
در کوچه برلن برایمان با گلایه می گوید: 
»حقیقت این است که قدرت خرید مردم 
به شدت پایین آمده است. من از هشت 
صبح به مغازه می آیم، جلو مغازه ام را آب و 
جارو می کنم و منتظر مشتری می نشینم. نه 
اینکه مشتری فراوان باشد، به این خاطر زود 
به مغازه  می آیم تا سرم گرم شود و فکر و 
خیال به من فشار وارد نکند. خلاصه تا ظهر 
منتظر می نشینم تا بلکه یکی دو مشتری 
بیایند، قیمت بگیرند و بروند. آن هم آیا 

بخرند، آیا نخرند.«
از وی سؤال می کنم: »آیا بازار پوشاک 
وارداتی داغ تر از پوشاک داخلی است؟« وی 
پاسخ می دهد: »نه، الان با بالا رفتن قیمت 
ارز واردات پوشاک سودی ندارد. اتفاقا اگر 
مشتری قصد خرید داشته باشد، پوشاک 
ایرانی و تولید داخل می خرد. این یک فرصت 
خوب برای ارتقای کیفیت تولید داخل و جلب 

نگاهی به بازار پوشاک داخلی و چالش های پیش روی تولیدکنندگان

برُش مشکلات تولیدکنندگان
 با قیچی تدبیر مسئولان 

گالیا توانگر بخش پایانی
عکس ها از محمدعلی شیخ زاده

* یک تک فروشی پوشاک تولید داخل: واردات پوشاک با بالا رفتن 
قیمت ارز سودی ندارد. اتفاقا اگر مشتری قصد خرید داشته باشد 

پوشاک ایرانی و تولید داخل می خرد.

اعتماد بیش از پیش مشتری نسبت به پوشاک 
داخلی است، به شرط آنکه مسئولان مشکلات 
تولید کنندگان داخلی را جدی گرفته و برای 

رفع آنها بکوشند.«
درسؤال دیگری از این فروشنده پوشاک 
تولید داخل می پرسم: »شما با چند 
درصد سود کارهایتان را می فروشید؟« 
وی می گوید: »گاهی بنا را بر 20 درصد 
سود می گذاریم، اما وقتی مشتری وارد 
مغازه می شود و پی به وضعیت معیشتی 
و اقتصادی اش می بریم، ممکن است تا ده 
درصد سود هم از رای و نظر خود پایین تر 

بفروشیم.«

تولید کننده، در صف انتظار
 مواد اولیه بی کیفیت 

صادق محمدی یک زیپ کار با گلایه به 
گزارشگر کیهان می گوید: » به این زیپ ها نگاه 
کنید، همگی درجه سه هستند. ما چاره ای 
جز پیدا کردن بنکداری که مواد اولیه ارزان 
می فروشد، نداریم. تازه اگر آن هم پیدا شود. 
چون الان جنس ارزان را به آشنایان درجه 
یک خود می دهند و ما باید برای تامین مواد 
اولیه کارمان چندین ماه در صف انتظار قرار 

بگیریم.«
وی که در حین دوختن زیپ با چرخ 
صنعتی اش به بی دوام بودن این نوع از زیپ ها 
 اشاره می کند و ما با چشم خود می بینیم که 

پارچه کنار دندانه ها چطور تار و پودش جدا 
می افتند و گویی ریسه می روند! 

مدیریت صنعت پوشاک
 فقط با بخشنامه!

رضا تازیکی، مدیر ملی طرح توسعه کسب 
و کار و  اشتغال پایدار )تکاپو( وزارت کار درباره 
آخرین آمار  اشتغال صنعت پوشاک در کل کشور 
می گوید: »وزارت صنعت یک رویکرد انفعالی در 
کل زنجیره نساجی و پوشاک دارد و هیچ سیاست 
فعالی طی سالیان اخیر در حوزه پوشاک نداشته 
است. از نشانه های آن هم این است که در واقع 
فقط با صدور بخشنامه های روزمره این صنعت 

را مدیریت می کند«.

وی می افزاید: »از سوی دیگر تجربه صنعت 
پوشاک در دنیا نشان داده که سیاست گذاری در 
کل زنجیره صنعت نساجی بیشتر باید در بخش 

»توسعه و تولید پوشاک« متمرکز باشد.«
مدیر طرح توسعه کسب و کار و  اشتغال پایدار 
با بیان اینکه در حوزه پوشاک بالغ بر 540 هزار 
نفر، در حوزه نساجی 190 هزار نفر و در حوزه 
تولید پنبه نیز حدود 30 هزار نفر شاغل هستند، 
تاکید می کند: »نکته قابل تامل این است که 
سیاست گذاری ما در ضعیف  ترین حلقه زنجیره 
ارزش یعنی پنبه و نساجی متمرکز شده است، 
در حالی که »پوشاک« پرثمرترین زنجیره صنعت 

نساجی است.«
تازیکی با بیان اینکه فرایند تبدیل پنبه به 

الیاف و پارچه 400 درصد ارزش افزوده دارد، اما 
وقتی این پارچه تبدیل به پوشاک می شود، ارزش 
افزوده آن به 900 درصد می رسد، می گوید: »این 
آمار نشان می دهد که قطعا سیاست گذاری ها باید 

در حوزه پوشاک باشد.«
وی همچنین درباره ممنوعیت واردات پوشاک 
توضیح می دهد: »هیچ وقت هیچ صنعتی با 
ممنوعیت رشد نکرده است. تجربه حمایت از صنعت 
خودرو را در کشور مشاهده می کنیم و هیچ وقت 
در 40 سال گذشته اتفاق خاصی در این صنعت رخ 
نداده است، بنابراین اگر بگوییم »در این مقطع نباید 
واردات پوشاک برای حمایت از این صنعت صورت 

گیرد«، هیچ وقت »این مقطع« تمام نمی شود.«

مدیر طرح ملی تکاپو با بیان اینکه یکی از 
کشورهای همسایه که کشوری پیشرو در حوزه 
پوشاک است درهیچ مقطعی هیچ ممنوعیتی 
در حوزه واردات پوشاک ایجاد نکرده است، 
می گوید: »با اعمال ممنوعیت واردات در صنعت 
پوشاک، بسیاری از تولیدکنندگانی که در ایران 
سرمایه گذاری کردند در حال خروج از کشور 

هستند.«
تازیکی با  اشاره به اینکه بحث سیاست گذاری 
در هر صنعتی یکی از نیازهای صنعت است، 
می گوید: »ما در صنعت پوشاک استانداردها و 
حتی آزمایشگاه مرجع نساجی در کشور نداریم. 
یا حتی تولیدکنندگان ما در صنعت پوشاک 
استانداردهای مشخصی را رعایت نمی کنند و به 

همین دلیل تجارت الکترونیک در صنعت پوشاک 
صورت نمی گیرد.«

وی همچنین به ضعف های آموزشی در حوزه 
تربیت نیروی ماهر در صنعت پوشاک  اشاره کرده 
و   می گوید: »تامین نیروی انسانی ماهر در 
صنعت پوشاک بسیار مورد نیاز است. ما در یکی 
از کشورهای همسایه خود، 28 رشته آموزشی 
مرتبط با پوشاک داریم در حالی که در ایران سه 
رشته در آموزش عالی پیش بینی شده است؛ در 
حوزه آموزش های مهارتی نیز از 190 آموزشگاه 
فنی و حرفه ای در تهران حتی یک آموزشگاه 
فنی و حرفه ای در حوزه آموزش پوشاک به آقایان 
نداریم. این سیاست گذاری هایی است که دولت 

باید انجام دهد.«
مدیر طرح ملی تکاپو در تکمیل صحبت هایش 
تاکید می کند: »در حالی که یکی از مهارت های 
مورد نیاز کشور نهاد اتصال با برندهای بین المللی 
و اتصال با تولیدکنندگان داخل در جهت سفارش 
پذیری است، جای خالی چنین نهادی برای 
افزایش سفارش پذیری تولیدکنندگان داخلی 

نیز احساس می شود.«
ظرفیت های صنعت نساجی داخلی 

مغفول مانده است 
علیرضا حائری عضو هیئت مدیره جامعه 
متخصصین نساجی ایران با بیان اینکه ایران هم 
اکنون تولیدکننده پارچه شلوار و لباس های جین 
است، می گوید: »صنعت نساجی ایران در تولید 

پارچه جین، پیشرفت خوبی داشته و توانسته 
حجم بالایی از این نوع پارچه را با کیفیت بسیار 
بالا تولید کند؛ به نحوی که بسیاری از پوشاک 
جین که در داخل کشور به اسم برندهای خارجی 
عرضه می شود، تولید پارچه و دوخت آن در داخل 
کشور انجام می شود، اما به دلیل رغبت مشتریان 
به اجناس خارجی، به اسم برندهای خارجی 

فروخته می شود.«
عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین 
نساجی ایران می افزاید: »از سوی دیگر، ایران 
در تولید بسیاری از پارچه های خاص نیز تبحر 
بسیاری دارد؛ اما در مورد برخی دیگر از جمله 
چادر مشکی، اگرچه رشد مناسبی طی سال های 
اخیر ایجاد شده و یک کارخانه در شهرکرد، 
با کیفیت بسیار بالایی مشغول تولید است، 
اما همین چادرمشکی، نماد توسعه نیافتگی 
صنعت نساجی ایران شده است که برداشتی 

بسیار غلط است.«
وی تصریح می کند: »چادر مشکی یک پارچه 
خیلی حساس است و بافت آن، از پیچیدگی های 
خاص فنی برخوردار است و با هر نخی نمی توان 
آن را بافت؛ یعنی نخ فیلامنت ظریف نیاز دارد و 
بافت آن نیز خیلی مخصوص است. از همه مهم  تر، 
رنگرزی و تکمیل آن است؛ چراکه چادر مشکی 
باید از یک رنگرزی مناسب برخوردار باشد که در 
مقابل نور و سایش، مقاومت داشته باشد؛ ضمن 
اینکه این نوع پارچه باید اتوخور خوبی باشد و 

چروک نشود.
از سوی دیگر، به دلیل اینکه چادر مشکی 
به لحاظ قد خود ممکن است به زمین کشیده 
شود؛ نباید گرد و غبار را به خود جذب کند؛ پس 
خصوصیاتی باید در رنگرزی و تکمیل این پارچه 
رعایت شود و این گونه است که پارچه چادر 
مشکی، خط تولید مخصوص خود را می خواهد. در 
گذشته چند کارخانه داخلی که بافندگی هم بوده 
و موفق در بافت بودند، تلاش کردند که با همان 
ماشین ها، چادر مشکی تولید کنند و مقداری از 
تولیدات آنها هم به بازار عرضه شد؛ ولی چون خط 
تولید مخصوص چادر مشکی را نداشتند، در بازار 

موفق نبودند؛ اما اکنون یک شرکت تولیدکننده 
داخلی در شهرکرد، تکنولوژی مخصوص تولید 
چادر مشکی را وارد کشور کرده و توانست کیفیت 

و انتظار مشتری را برآورده سازد.«
وی با بیان اینکه راه اندازی یک خط تولید 
پارچه چادر مشکی، 20 تا 25 میلیون دلار 
سرمایه گذاری نیاز دارد، اظهار می کند: »این 
میزان سرمایه  گذاری بستگی به ظرفیت 
کارخانه دارد؛ اما با ظرفیت سالانه ده میلیون 
متر، بین 20 تا 25 میلیون یورو نیاز ارزی 
برآورد شده است؛ شاید به همین خاطر است 
که توسعه این بخش از صنعت نساجی با کندی 

پیش رفته است.«
این کارشناس صنعت نساجی خاطرنشان 
می کند: »هم اکنون خط تولیدی که در شهرکرد 
مشغول به تولید است، از کشور کره جنوبی وارد 
شده و البته برخی کشورهای اروپایی همچون 
آلمان، سوئیس و ایتالیا نیز خطوط ریسندگی و 
بافندگی مدرن دارند که از آنها نیز می تواند خط 

تولید و تکنولوژی وارد شود.«
واردات باید مدیریت شود

 نه ممنوع
حائری عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین 
نساجی ایران با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان 
صنعت نساجی، به هیچ عنوان با ممنوعیت واردات 
موافق نیستند، می گوید: »واردات نباید ممنوع 
بشود؛ بلکه باید برای تولید کننده شرایطی برابر 
با واردکنندگان در نظر گرفته شود، این در حالی 
است که هر کالایی که دچار ممنوعیت شود، به 
طور قطع دچار ضرر و زیان در درازمدت خواهد 
شد، ممنوعیت واردات هر کالایی، انحصاری را 
ایجاد می کند که به نفع آن صنعت نیست و اگرچه 
ممکن است به نفع دو یا سه تولیدکننده خاص 
باشد و آنها کالا را گران تر عرضه کنند؛ ولی در 

کل، به نفع صنعت کشور نیست.«
عضو هیئت مدیره جامعه متخصصین نساجی 
ایران می گوید: »در حوزه نخ های فیلامنت 
پلی استر نیز رشد خوبی داشته ایم که باید 

توسعه یابد.«

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴۶۳

و شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۶۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۹7 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰7۲۴۶۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقسم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۰۵۸۵۹

 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۴۹۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۶۴۳۴۸ 

دی
مرا

ی 
عل

ته:
هف

ن 
ح ای

طرا

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 

*آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار*
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به منظور تکمیل تجهیزات ایمنی و امنیتی خود درصدد انتخاب 
و خرید دستگاه های کمک بازرسی گیت وی )Walk Through Metal Detector )WTMD مطابق 
با استانداردهای مندرج در اسناد ایکائو و شرایط فنی و عملیاتی مورد نیاز در ارائه سرویس های کنترل ایمنی و 

امنیت می باشد.
لذا از کلیه شرکت های توانمند که در این زمینه دارای مجوز فعالیت می باشند دعوت می نماید شرح کاملی از حوزه 
فعالیت و سوابق اجرایی و مشخصات فنی و عملیاتی تجهیزات قابل عرضه و سایر شرایط خود را به همراه مستندات 
لازم به این شرکت به آدرس فرودگاه بین المللی مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین 

تجهیزات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران ارسال فرمایند.
مدت دریافت اسناد از شرکت ها از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ 98/6/13 می باشد.

ضمنا شرکت در این فراخوان و ارائه اسناد هیچگونه حق و ادعایی را برای شرکت کنندگان ایجاد نمی نماید.
اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران م/الف: 1809


